2016/7/26 広島産学官連携フェア  広島大学リエゾンフェア2003 in 東京の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030828b1.html 1/1

平成１5年　8月28日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島産学官連携フェア　広島大学リエゾンフェア2003 in 東京の開催について

　本学では，研究成果に基づく事業化（技術）シーズを公開することによって産 業界と
の連携を深め，共同研究の促進，研究成果の事業化，製品化の実現を目指 すことを
目的とした「リエゾンフェア」を別紙のとおり東京で開催します。

　開催に先立ち，下記のとおり記者発表を行いますので，取材いただけますよう お願
いいたします。

記

日　時　　 平成１５年９月５日（金）　午後１時～１時３０ 分

場　所　　 広島大学事務局４Ｆ会議室

発表者　　 広島大学長　牟田泰三

【お問い合わせ先】

広島大学地域共同研究センター

　　　　教授　　　　松井亨景　（まつい　みちかげ）

　　　　助教授　　　吉田　敬　（よしだ　けい）

ＴＥＬ：（０８２４）２1－３６３１

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　2枚（本票含む）］

２

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/030828b-2.html

2016/7/26 広島産学官連携フェア  広島大学リエゾンフェア2003 in 東京の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030828b2.html 1/1